
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e Ankandit të Tretë. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga “Shërbimi Përmbarimor T.M.A” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore 

shoqëria “TEA CONSTRUCTION & PETROL “ sh. a. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1.“Pasuria 1”, Njësi me nr. 2/276-N 148, Z.K. 8160, vol. 39, fq 184, me sipërfaqe 125.8  

m2. 

 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  22,191,120 (njëzet e dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

njëqind e njëzetë) Lekë 

 

 

2 .“Pasuria 2”, Magazina me nr. 4/245-N4, Z.K. 8250, regj. hip. Nr. 91. 

 

Adresa:  Rruga e “Kavajës”, Tiranë  

 

Çmimi fillestar:  4,896,360 (katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë e treqind 

e gjashtëdhjetë) Lekë 

 

3.“Pasuria 3”,  Arë + Truall + Ndërtesë me nr. 3/49, Z.K. 1112, vol. 6, fq 49, me sipërfaqe 

2126.5  m2. 

 

Adresa:  Bardhas, Peqin 

 

Çmimi fillestar:  4,428,799 (katër milion e katërqind e njëzetë e tetë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Lekë 

 

 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimor T.M.A” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorit Shoqëria “A & V - OIL” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë, pasuria nr. 345/2/11, Vol. 20, Faqe 136, Z.K. 3266, sip. 1.000 m2. 
 

Adresa:                  Sauk, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:            34.272 (tridhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) Euro 

 

1. Ullishte, pasuria nr. 381/200, Vol. 20, Faqe 107, Z.K. 2704, sip. 4.000 m2. 
 

Adresa:                  M. Bathore, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:            201,600 (dyqind e një mijë e gjashtëqind) Euro 

 

2. Ullishte, pasuria nr. 381/177, Vol. 16, Faqe 246, Z.K. 2704, sip. 2.000 m2. 
 

Adresa:                  M. Bathore, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:            100,800 (njëqind mijë e tetëqind) Euro 

 

3. Ullishte, pasuria nr. 381/199, Vol. 20, Faqe 106, Z.K. 2704, sip. 7.500 m2. 
 

Adresa:                  M. Bathore, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:            378,000 (treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) Euro 

 

4. Arë, pasuria nr. 7/10, Vol. 3, Faqe 160, Z.K. 3339, sip. 7.920m2. 
 

Adresa:                  Varinë, Durrës 
 

Çmimi fillestar:            59,875.2 (pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë 

pikë dy) Euro 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Corrector” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve shoqëria “VEGA” sh.p.k, z. Aleksandër Vehbi Gavoçi dhe shoqëria “SHKODRA 

BETON”, sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 7/185, vol. 20, fq. 86, z. k. 8270, sip. 103 m 2. 

2. Pasuria nr. 7/186, vol.20, fq. 87, z. k. 8270, sip. 85 m2.  

3. Pasuria nr. 7/187, vol.20, fq. 88, z. k. 8270, sip. 200 m2. 

 

Adresa:                      Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       755,546 (shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë, e pesëqind e dyezetë e 

gjashtë) Euro 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Corrector” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me afishimin e njoftimeve.  

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për debitoren znj. Liljana Riza Hazizi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

1. Lajmërim “Për ekzekutimin vullnetar të titullit ekzekutiv” 

 

Debitor:           Liljana Riza Hazizi 

 

Dorëzanës:      Natasha Riza Ulqinaku, Petrit Abdyl Ulqinaku 

 

Kreditor:          Alpha Bank 

 

 

Objekti:            Kthim kredie bankare 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga Zyra 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me afishimin e njoftimeve.  

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra e Përmbarimit Tiranë, në 

lidhje me njoftimin për debitorët z. Mustafa Haqif Cena, znj. Elira Frederik Coja, z. Arben 

Halim Meshi, znj. Majlinda Kujtim Velo, znj. Muse Dervish Nikoçi, z. Olsi Maksim Baze, z. 

Dhionis Foto Caro dhe z. Petraq Ilia Lazi.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

1. Lajmërim: Për komunikimin e palëve 

 

Kreditor:          ILDKPKI Tiranë 

 

Debitorët:   Mustafa Haqif Cena, Elira Frederik Coja, Arben Halim Meshi, Majlinda     

                    Kujtim Velo, Muse Dervish Nikoçi, Olsi Maksim Baze, Dhionis Foto Caro 

                    Petraq Ilia Lazi 

 

Objekti:            Gjobë administrative 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga Zyra 

Përmbarimit Tiranë në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


